



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 912 538 087  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: DIRECT HOUSE FREDRIKSTAD AS  
Forretningsadresse: Nordkilen 6  
1621 GRESSVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ørjan Heia  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.01.2018

### Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.11.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		9 329 040	8 423 490
<b>Sum inntekter</b>		<b>9 329 040</b>	<b>8 423 490</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 905 334	1 499 312
Lønnskostnad	1	4 621 600	4 513 474
Avskrivning på varige driftsmidler	2	310 333	310 333
Annen driftskostnad	1	1 712 181	1 596 686
<b>Sum kostnader</b>		<b>8 549 448</b>	<b>7 919 805</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>779 592</b>	<b>503 684</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 263	389
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 263</b>	<b>389</b>
Annen rentekostnad		2 075	1 204
Annen finanskostnad		607	225
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 682</b>	<b>1 429</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 419</b>	<b>-1 040</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>778 173</b>	<b>502 645</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	190 748	126 397
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>587 425</b>	<b>376 248</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>587 425</b>	<b>376 248</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>587 425</b>	<b>376 248</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Utbytte			350 000
Overføringer annen egenkapital		587 425	26 248
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>587 425</b>	<b>376 248</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	2	4 306	14 639
Utsatt skattefordel	3	58 546	18 404
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>62 852</b>	<b>33 043</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	225 000	525 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>225 000</b>	<b>525 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>287 852</b>	<b>558 043</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		30 000	30 000
<b>Sum varer</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		570 519	848 483
Andre fordringer		202 389	163 131
<b>Sum fordringer</b>		<b>772 908</b>	<b>1 011 614</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	1 762 850	843 476
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 762 850</b>	<b>843 476</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 565 758</b>	<b>1 885 090</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 853 610</b>	<b>2 443 133</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Aksjekapital	5	250 000	250 000
Overkurs		489 334	489 334
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>739 334</b>	<b>739 334</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		636 778	49 353
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>636 778</b>	<b>49 353</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 376 112</b>	<b>788 687</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		108 868	191 376
Betalbar skatt	3	230 890	162 219
Skyldig offentlige avgifter		569 666	470 560
Utbytte			350 000
Annen kortsiktig gjeld		568 072	480 290
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 477 497</b>	<b>1 654 445</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 477 497</b>	<b>1 654 445</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 853 610</b>	<b>2 443 133</b>



**Årsregnskap 2017  
for  
DIRECT HOUSE FREDRIKSTAD AS**



DIRECT HOUSE FREDRIKSTAD AS

## Arsberetning 2017

### Virksomhetens art

Direct House Fredrikstad AS driver innen ulike deler av postbehandling og logistikk i Norge. Selskapet har sitt kontor i leide lokaler i Fredrikstad.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapets omsetning gikk opp fra 8,4 mill kr i 2016 til 9,3 mill kr i 2017. I 2017 ble det et overskudd på kr 587 425, mot et overskudd på kr 376 248 året før.

### Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Selskapet hadde i 2017 et positivt årsresultat og har solid egenkapital.

### Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i 2017 var på ca 5 %, noe høyere enn året før. Det er ikke rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

### Miljørapport

Virksomheten fører verken til forurensning eller til utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

### Likestilling

Selskapet har i gjennomsnitt hatt ca 9 årsverk i 2017. Styret har ut fra vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategori ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Fredrikstad, den 24. januar 2018

Henning Iversen  
Styrets leder og daglig leder



DIRECT HOUSE FREDRIKSTAD AS

Resultatregnskap

	Note	2017	2016
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		9 329 040	8 423 490
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>9 329 040</b>	<b>8 423 490</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		1 905 334	1 499 312
Lønnskostnad	1	4 621 600	4 513 474
Avskrivning på varige driftsmidler	2	310 333	310 333
Annen driftskostnad	1	1 712 181	1 596 686
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>8 549 448</b>	<b>7 919 805</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>779 592</b>	<b>503 684</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		1 263	389
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 263</b>	<b>389</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		2 075	1 204
Annen finanskostnad		607	225
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 682</b>	<b>1 429</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(1 419)</b>	<b>(1 040)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>778 173</b>	<b>502 645</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	190 748	126 397
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>587 425</b>	<b>376 248</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til ordinært utbytte		0	350 000
Overføringer annen egenkapital		587 425	26 248
<b>SUM OVERFØRINGER</b>		<b>587 425</b>	<b>376 248</b>



## DIRECT HOUSE FREDRIKSTAD AS

## Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	2	4 306	14 639
Utsatt skattefordel	3	58 546	18 404
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	225 000	525 000
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>287 852</b>	<b>558 043</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer		30 000	30 000
Kundefordringer		570 519	848 483
Andre fordringer		202 389	163 131
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	1 762 850	843 476
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 565 758</b>	<b>1 885 090</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 853 610</b>	<b>2 443 133</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5	250 000	250 000
Overkurs		489 334	489 334
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>739 334</b>	<b>739 334</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		636 778	49 353
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>636 778</b>	<b>49 353</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 376 112</b>	<b>788 687</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		108 868	191 376
Betalbar skatt	3	230 890	162 219
Skyldig offentlige avgifter		569 666	470 560
Utbytte		0	350 000
Annen kortsiktig gjeld		568 072	480 290
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 477 497</b>	<b>1 654 445</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 853 610</b>	<b>2 443 133</b>

Fredrikstad, den 24. januar 2018

Henning Iversen  
Styrets leder og daglig leder



## DIRECT HOUSE FREDRIKSTAD AS

## Kontantstrømoppstilling

	2017	2016
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	778 173	502 645
- Periodens betalte skatt	162 219	280 747
+ Ordinære avskrivninger	310 333	310 333
+/- Endring i kundefordringer	277 964	(26 109)
+/- Endring i leverandørgjeld	(82 508)	(36 310)
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	147 630	(20 391)
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	1 269 374	449 421
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	0
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger av utbytte	350 000	700 000
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	(350 000)	(700 000)
<b>= Netto endring i kontanter mv</b>	<b>919 374</b>	<b>(250 579)</b>
+ Beholdning av kontanter 01.01.	843 476	1 094 055
= <b>Kontantbeholdning 31.12.</b>	<b>1 762 850</b>	<b>843 476</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	1 618 406	697 046
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.	144 444	146 430
= <b>Beholdning av kontanter mv 31.12.</b>	<b>1 762 850</b>	<b>843 476</b>

Kontantstrømoppstilling for DIRECT HOUSE FREDRIKSTAD AS Organisasjonsnr. 912538087



## DIRECT HOUSE FREDRIKSTAD AS

### Noter 2017

#### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

#### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de ytes.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (laveste verdis prinsipp).

#### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp)

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (23 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Kontantstrømpoppstilling

Ved utarbeidelse av kontantstrømpoppstilling er den indirekte modellen benyttet. I kontanter og lignende inngår kun kasse- og bankbeholdninger.

#### Note 1 - Lønnskostnad

Gjennomsnittlig antall ansatte gjennom året er 9 personer.

#### Spesifikasjon av lønnskostnader

	I år	I fjor
Lønn	3 655 626	3 448 905
Arbeidsgiveravgift	546 589	544 770
Pensjonskostnader	122 301	205 543
Andre lønnsrelaterte ytelser	297 084	314 256
<b>Totalt</b>	<b>4 621 600</b>	<b>4 513 474</b>

#### Ytelser til ledende personer og revisor

	Lønn og annen godtgjørelse
Daglig leder	843 383
<b>Totalt</b>	<b>843 383</b>

#### Revisor

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med i alt kr 25 125, herav revisjon kr 13 500 og annen bistand kr 11 625.



DIRECT HOUSE FREDRIKSTAD AS

Noter 2017

Note 2 - Driftsløsøre

	Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	31 000	1 500 000	1 531 000
+ Tilgang	0	0	0
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	31 000	1 500 000	1 531 000
Akk. av/nedskr. pr 1/1	16 361	975 000	991 361
+ Ordinære avskrivninger	10 333	300 000	310 333
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	26 694	1 275 000	1 301 694
Balanseført verdi pr 31/12	4 306	225 000	229 306
Prosentats for ord.avskr	33	20	

Note 3 - Skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	778 173
+ Permanente og andre forskjeller	6 006
+ Endring i midlertidige forskjeller	177 862
= <b>Inntekt</b>	<b>962 041</b>

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	230 890
= <b>Sum betalbar skatt</b>	<b>230 890</b>
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	-40 142
= <b>Ordinær skattekostnad</b>	<b>190 748</b>
Skattesats i inntektsåret	24

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	230 890
= <b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>230 890</b>

Utsatt skattefordel

	2017	2016
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-254 549	-76 687
Negativt grunnlag utsatt skatt	254 549	76 687
= <b>Grunnlag utsatt skattefordel</b>	<b>254 549</b>	<b>76 687</b>
Utsatt skattefordel	58 546	18 405



DIRECT HOUSE FREDRIKSTAD AS

## Noter 2017

### Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Av selskapets samlede bankinnskudd utgjør kr 144 444 bundne skattetrekkmidler.

### Note 5 - Aksjekapital

Selskapets aksjekapital består av 2 500 aksjer hver pålydende kr 100. Samlet aksjekapital utgjør kr 250 000, og alle aksjene er stemmeberettigede.

Samtlige aksjer eies pr 31.12 av Henning Iversen, som er styreleder og daglig leder.



## iRevisjon

**iRevisjon AS**  
Postboks 664, 4666 Kristiansand S  
Tlf: +47 38 12 95 55  
Fax: +47 38 12 95 56  
Org. nr.: NO 965 820 310 MVA  
firma@irevisjon.no  
www.irevisjon.no
